
NHGOLFT 

Golfbaan Spierdijk, www.golfbaanspierdijk.nl, 0229-561050 

Golf- & Countryclub Regthuys, www.regthuysgolf.nl, 0224-540 216 

Golf- & Countryclub Heiloo, www.golfclubheiloo.nl, 072-5054540 

Golfbaan Sluispolder, www.sluispolder.nl, 072-5111555 

Golfbaan Ooghduyne, www.golfbaanooghduyne.nl, 0223-698319 

Golfclub Dirkshorn, www.golfbaandirkshorn.nl, 0224-274050 

Golfbaan De Vlietlanden, www.golfbaandevlietlanden.nl, 0228-200000 

Westfriese Golfclub, www.golfbaanwestwoud.nl, 0228- 562702 

Heemskerkse Golfclub, www.heemskerksegolfclub.nl, 0251-250088 

Zaanse Golfclub, 0299-438199 

Golfbaan Spaarnwoude, www.golfbaanspaarnwoude.nl, 023-5385599 

Golfbaan Kavel 2 Beemster, www.kavel2.nl, 0299-416665 

 

SGWN 

Golfclub Bentwoud (*), www.gcbentwoud.nl, 0172–583010 

Golfclub Capelle (*), www.golfclubcapelle.nl, 010–4422337 

Crayestein Golfbaan, www.crayesteingolf.nl, 078–6211221 

Crimpenerhout¹, www.golfbaancrimpenerhout.nl, 0180–552056 

Heemskerkse Golfclub, www.heemskerksegolfclub.nl, 0251– 250088 

De Hooge Rotterdamsche (*), www.dehoogerotterdamsche.nl, 010–5220052 

Kagerzoom, www.kagerzoom.nl, 071–3013590 

Golfclub Kleiburg, www.golfclub-kleiburg.nl, 0181–417336 

Golfclub Kralingen, www.golfbaankralingen.nl, 010–4522475 

Haagse Golfvereniging Leeuwenbergh, www.leeuwenbergh.nl, 070–3954556 

Golf- & Countryclub Liemeer, www.golfclubliemeer.nl, 0172–820016 

Old Course Loenen, www.oldcourseloenen.nl, 0294–237600 

GC Noordwijk/De Vijf Margen, www.golfcentrumnoordwijk.nl, 071–3646543 

Ockenburgh, www.golfockenburgh.nl, 070–3258904 

Rijswijkse Golfclub, www.rijswijksegolf.nl, 070–3954864 

Golfclub Spaarnwoude (*), www.golfbaanspaarnwoude.nl, 023–5385599 

De Zaanse Golfclub, www.zaansegolfclub.nl, 0299–438199 

Zeegersloot (*), www.zeegersloot.nl, 0172-584394 


